
CAMOCIM 
DE SÃO FEUX 
P R E  9  E 1 T 'U  R A 

Titular: Myllena Nayara de Oliveira 
Suplente: Fabia Milena Bezerra da Silva 

Representante do governo e prestadores de serviço: 

Titular: Diene Clarisse de Souza Meio 
Suplente: Dantiele Atine Cabral de Medeiros 

Praça são 1G11x. 20 - Centro. Camocim de São -êUx - PE. 55665-000 one: (81) 3743-1156 

Cidade de avanços. 

PORTARIA N° 19012025 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, 
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, para regularizar o CONSELHO MUNICIPAL 
DA SAÚDE. 

RESOLVE: 

Art. V - Nomear os membros do Conselho Municipal da Saúde, o qual terá a seguinte composição: 

• epresentantes de Usuários: 

Conselho Tutelar 

Titular: Marcone da Silva Santos 
Suplente: Joseane Maria dos Santos Silva 

Centro Camociense de Apoio a Pessoa com Deficiência (CECAPED) 

Titular: Gilberto Fernandes da Silva 
Suplente: Maria Valdilene da Silva Mendes 

Sindicatos dos Agentes Comunitários de Saúde e de Agentes de Combate de Endemias do Agreste 
Setentrional de Pernambuco (SINDACSE-PE) 

Titular: Patrícia Nunes Bezerra Monteiro 
Suplente: Sandra Sueli dos Santos Silva 

- indicato dos Trabalhadores rurais 

Titular: Severina Maria dos Santos 
Suplente: Damiana Severina da Silva 

Representantes dos Trabalhadores em Saúde: 

Titular: Sara de Moraes Ferreira da Silva 
Suplente: Amanda Maria Martins 



á 

Cidade de avanços. 

Titular: Bárbara Freire de França Santana 
Suplente: Roberta Gislayne da Luz 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 26 de fevereiro de 
2025 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Camocim de São Fé!ix, 27 de fevereiro de 2025. 

o 

Praça Sao -eIIx. 20  -  Centro, Camocim de so IIx  -  PE. 55665-000 one (81) 3743-1156 


